

meگو

Tavs tuvākais veikals

26.09.–02.10.2022.

Nr. 39 (2022)



RUDENS LOTERIJA

Iaimē jauno

ŠKODA FABIA

vairāk
meگو.lv

Loterijas atļaujas Nr. 7440



KONDENSĒTĀJAM
PIENAM
DOVGAN
2 veidiem

CĀĻA DESA
DOKTORA
PF Ķekava
1 kg

349
6,19

-43%

LOTERIJAS
PRECE

KONFEKTES
GOTIŅA
Roshen
1 kg



! AR meگو KARTI IZDEVĪGĀK

4,99
3,99
AR MEGO KARTI
3,69

PICA
PASSIONATA
2 veidi
Iglotex
330 g
1 kg = 5,73 €

189
2,69

-29%



KONSERVĒTIEM
DĀRZENĒM
SACLA
dažādiem veidiem

līdz
-26%

ALUS
LĀČPLĒSIS
2 veidi
no 4,8% alk.
568 ml
1 l = 1,57 €

089
1,29



ŠTOVĒTI KĀPOSTI
KOK
500 g
1 kg = 2,93 €

149
1,99

PLŪMES
zilās
1 kg

085

KUKURŪZA
vārīta
450 g
1 kg = 3,53 €

159

ĶIPLŌKI
100 g
1 l = 5,90 €

059

PREČU PIEEJAMĪBA VEIKALOS VAR BŪT IEROBEŽOTA ATBILSTOŠI SPĒKĀ ESOŠO NORMATĪVO AKTU NOTEIKUMIEM!

TIKAI TREŠDIEN

28.09.2022.

KAUSĒTAIS
SIERS
RAMBYNO
2 veidi
175 g
1 kg = 7,37 €

-38%



129

2,09

CŪKAS LĀPSTIŅA
svaiga
bez kaula, bez ādas
Kurzemes Gaļsaimeņi
1 kg

-29%

459
6,49



KONFEKTES
BIFESTI
2 veidi
1 kg

-40%

299
4,99



MALTĀ
KAFIJA
DALLMAYR
Prodomo
500 g
1 kg = 11,58 €

-46%



579

10,89

SKĀBAIS
KRĒJUMS
ZELTA
20%, Jaunpils
400 g
1 kg = 3,98 €

-23%



159

2,09

PERSIKI
1 kg

MELONES
Vidusāzijas
1 kg

179



099

CŪKGAĻAS
MALTĀ MASA
Biovela
350 g
1 kg = 3,69 €

-35%



129

1,99

SALDĒJUMS
SNICKERS
VAI BOUNTY
no 2 x 50 ml
1 l = no 8,49 €

1+1



090

1,80

CEPTAS
BRĒTLINAS
DIPLOMAT
2 veidi
240/168 g
1 kg = 7,44 €

-37%

125
1,99



KVIEŠU MILTI
PŪRU
2 kg
1 kg = 0,83 €

-30%

165
2,39



PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA
Extra XXL
2 kārtas
1 rullis = 120 loksnes
1 rullis = 115 €

-36%



229

3,59

BRĪVDIENAS SĀKAS JAU PIEKTDIEN!

BRĪVDIENU TIRGUS

30.09.–03.10.2022.

SIERS
KRIEVIJAS
Rankas Piens
1 kg

-36%



6⁹⁹

10,99



FOREĻU IKRI
LEMBERG
90 g
1 kg = 55,44 €

-33%

4⁹⁹
7,49



KONSERVI
FELIX
Tasty Shreds
kaķiem, 2 veidi
1 iepak. = 80 g x 4 gab.
1 kg = 4,84 €

-35%

1⁵⁵
2,39



BIEZPIENS
ŽEMAITIJOS
9%
1 kg

-21%



5⁴⁹

6,99

OLAS
LIEPMĀJAS
L izmērs
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,17 €

-19%



1⁶⁹

2,09



VĪNOGAS
zaļās
bez kauliņiem
1 kg

BUMBIERI
Conference
1 kg



1⁹⁹

1¹⁹

BROILERU
ŠKĪŅĶI
bez kaula, bez ādas
RGK
1 kg

-28%



4⁹⁹

6,99



OLĪVEĻĻA
DONNĀ SOFIA
Pomace
1 l

-35%



4⁹⁹

7,69

ŠĶĪSTOŠĀ
KĀFIJA
JACOBS
Cronat Gold
200 g
1 kg = 27,95 €

-49%

5⁵⁹
10,99



ZEFĪRS
glazūrā
1 kg

-45%



3⁷⁹

6,99

DABĪGAIS
MINERĀLŪDENS
NABEGHLAVI
gāzēts
1 l

-33%



0⁹⁹

1,49

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**PIENS
BALTAIS**
2%
Tukuma Piens
1 l

TIKAI**1,39****1,52**

**SALDAIS
KRĒJUMS
ALMA**

35%
200 ml
1 l = 7,95 €

TIKAI**1,59****1,75**

**SKĀBAIS
KRĒJUMS
BALTAIS**

12%
Tukuma Piens
500 g
1 kg = 3,78 €

-17%**1,89****2,29**

**BIEZPIENS
ANNELE**
graudainais
3 veidi
150 g
1 kg = 6,60 €

-16%**0,99****1,19**LOTĒRIJAS
PRECE

**SIERS
SMILTENE**
svaigais
2 veidi
Smiltenes Piens
200 g

! AR mego KARTI IZDEVĪGĀK**1,99****1,69**

(1 kg = 8,45 €)

AR mego KARTI

1,59

(1 kg = 7,95 €)

**BIEZPIENS
SAULUTĒ**
ar D vitamīnu
9%
180 g
1 kg = 7,06 €

TIKAI**1,27****1,39**

**BIEZPIENA
SIERIŠS
BALTAIS**
dažādi veidi
Tukuma Piens
38 g
1 kg = 9,74 €

-11%**0,37****0,42**

**SIERA NŪJIŅAS
PIK-NIK**

Kids
2 veidi
80 g
1 kg = 17,38 €

-20%**1,39****1,75**

**KAUSĒTAIS
SIERS
RAMBYNO**
2 veidi
175 g
1 kg = 9,54 €

-20%**1,67****2,05**

**SIERS
ZELMAS PIENS**
2 veidi
200 g
1 kg = 10,95 €

-18%**2,19****2,69**

**SIERS
SIERA NAMS**
2 veidi
Cesvaines Piens
150 g
1 kg = 16,60 €

līdz
-19%**2,49****no 2,99**

**CIETAIS SIERS
DŽIUGAS**

3 veidi
180 g
1 kg = no 16,00 €

-15%**no 2,88****no 3,39**

**SIERS
CESVAINE**
3 veidi
Cesvaines Piens
200 g
1 kg = 15,95 €

-20%**3,19****3,99**

**JOGURTS
ALMA**
2 veidi
150 g
1 kg = 6,60 €

-13%**0,99****1,15**

**JOGURTA
DŽERIENS
ALMA**
bez laktozes
2 veidi
1 iepak. = 100 g x 4 gab.
1 kg = 4,13 €

-10%**1,65****1,85**

**MAJONĒZE
SVEIKS**
Provansas
bez konservantiem
250 ml
1 l = 3,56 €

-10%**0,89****0,99**

**OLAS
LIEPMĀJAS**
L izmērs
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,19 €

-13%**1,89****2,19**SĀNEM
+1 UZLIMI
par jebkuru
preču

CĀĻA PASTĒTE -22%
2 veidi
PF Ķekava
120 g
1 kg = 7,42 €

0,89
1,15
LOTĒRIJAS
PRECE

-20%*
**CĪŠIŅIEM
VAI SARDEĻĒM
NĀKOTNE**
dažādiem veidiem

**SARDEĻES
DOKTORA** -27%
XL pakā
Rīgas Miesnieks
1 kg

3,99
5,49

**CEPAMDESAS
JELGAVA** 20%
2 veidi
Rīgas Miesnieks
400 g
1 kg = 4,73 €

1,89
2,39

**CĀĻA FILEJAS
NAGETI** -24%
dubultpakā
GN Ādaži
2 x 310 g
1 kg = 6,11 €

3,79
4,99
ULTPAKA
620g

**DESA
BRĀĻUKU** -31%
vītīnāta
Ventspils Gaļa
200 g
1 kg = 10,95 €

2,19
3,19

**DESA
JELGAVA** -23%
ar speķa gabaliņiem
JGK
1 kg

2,29
2,99

**PILNDŪMU
DESA
PARMEŽĀNA** -15%
Noo Cepeškungis
285 g
1 kg = 11,89 €

3,39
3,99
SANĒM
11 UZLIEMI
par 11 €

-20%*
**VISTAS GALAS
IZSTRĀDĀJUMIEM
NĀKOTNE**
dažādiem veidiem

**PUSE VAI
VESELS CĀĻIS** -25%
karsti kūpināts
PF Ķekava
1 kg

5,99
7,99
LOTĒRIJAS
PRECE

**CŪKGAĻA
SAIMNIEKA
LABUMI** -15%
Kurzemes Gaļsaime
1 kg

6,79
7,99

**VISTAS RULETE
SVĒTKU** -30%
karsti kūpināta
PF Ķekava
1 kg

7,99
11,49
LOTĒRIJAS
PRECE

**CĀĻA FILEJAS
MALTĀ MASA** -18%
PF Ķekava
450 g
1 kg = 5,22 €

2,35
2,89
LOTĒRIJAS
PRECE

**CŪKGAĻAS
MALTĀ MASA** -18%
Forevers
500 g
1 kg = 4,70 €

2,35
2,89

**DOKTORDESA
BAJĀRU**
Ventspils Gaļa
400 g

! AR meGo KARTI IZDEVĪGĀK

2,79
1,99
(1 kg = 4,98 €)
AR meGo KARTI
1,89
(1 kg = 4,73 €)

CĀĻIS -24%
svaigs
PF Ķekava
1 kg

3,79
4,99
LOTĒRIJAS
PRECE

**CĀĻA
PUŠSPĀRNI** -28%
lielpaka
2 veidi
Bauska
800 g
1 kg = 4,49 €

3,59
4,99
LOTĒRIJAS
PRECE

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**SALDĒJUMS
POLS**
dažādi veidi
RPK
70 g
1 kg = 8,43 €

-37%

059
0,95

**SALDĒJUMS
BALTIJA**
2 veidi
no 81 g
1 kg = no 6,07 €

-28%

085
1,19

-25%
**SURIMI NŪJINĀM
VIČI**
2 veidiem

**SALDĒTI
DĀRZENI
PINGVIN**
3 veidi
450 g
1 kg = 2,42 €

līdz -45%

109
no 1,89

**ZIVJU PIRKSTIŅI
VIČI**
Classic
250 g
1 kg = 4,76 €

-40%

119
1,99

**KARTUPEĻI FRĪ
GOLDEN RIVER**
2 veidi
1 kg

līdz -29%

169
no 2,35

**PELMENI
MAZULIŠI**
Ariols
450 g
1 kg = 3,76 €

-19%

169
2,09

**PANKŪKAS
EKSPRESSO**
2 veidi
Ariols
500 g
1 kg = 5,58 €

-23%

279
3,65

**KONSERVĒTA
MAKRELE
BANGA**
2 veidi
240/no 132 g
1 kg = no 10,35 €

TIKAI

149
1,69

**SILĶES FILEJA
ZIGMAS**
Bocmano
2 veidi
300 g
1 kg = 6,30 €

-24%

189
2,49

**MAIZĒM
GARDĀ**
dažādiem veidiem
Fazer Latvija

-30%

109
1,95

**TOSTĒRMAIZĒM
TOSTĒ**
dažādiem veidiem
Hanzas Maiznīca

-25%

115
1,79

-20%
**MAIZĒM
LATVIJAS GRAUDU**
dažādiem veidiem
Latvijas Maiznieks

**BALTMAIZE
MĀKONMAIZE**
Druva
300 g
1 kg = 2,17 €

-34%

065
0,99

**MAIZE
LIELMAIZE**
2 veidi
Latvijas Maiznieks
500 g
1 kg = 2,18 €

-44%

109
1,95

**RUDZU MAIZE
BURKĀNMAIZE**
Lāči
310 g
1 kg = 3,71 €

-35%

115
1,79

Mego kulinārija

AKCIJA NOTIEK VEIKALOS/KAFEJNĪCĀS

Alūksne: Helēnas 24. Baldone: Rīgas 79/1. Cēsis: Lapsu 23. Daugavpils: Avenu 26, Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A. Daugavpils: Cietokšņa 60. Jēkabpils: Vienības 1A. Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51. Krāslava: Latgales 16. Liepāja: Klaipēdas 104C. Ludza: Raiņa 40A. Preiļi: Rīgas 4D. Rīga: Bīķernieku 16A, Čiekurkalna 4, Šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Lejiņa 2, Lidoņu 27, Milgrāvis 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Saharova 14. Rēzekne: Atmodas 6A, Valdemāra 16A. Salaspils: Rīgas 24. Sloka: Ventspils šos. 32. Tukums: Kurzemes 2A. Valka: Ausēkļa 54. Valmiera: Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspils: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.

SALĀTI MĀJAS
1 kg

-14%

599
6,99



**RĪSI
TAUTAS**
1 iepak. = 100 g x 4 gab.
1 kg = 3,23 €

-30%

129
1,85

**AUZU PĀRSLU
PUITRA
NESVITA**
3 veidi
210 g
1 kg = 11,86 €

-16%

249
2,99

**PĀRSLAS
HERKULESS**
ātri vārāmās
2 veidi
500 g
1 kg = 5,10 €

-20%

255
3,19

**GRIKI
DOBELE**
1 kg

-26%

369
4,99

**OLĪVEĻĀ
CARAPELLI**
Frantoliņa
1 l

-20%

879
10,99

**KEČUPS
PODRAVKA**
2 veidi
500 g
1 kg = 3,38 €

-26%

169
2,29

**LOTĒRIJAS
PRECE**

**UNIVERSĀLĀ
GARŠVIELA
VEGETA-PODRAVKA**
200 g
1 kg = 6,75 €

-24%

135
1,79

**LOTĒRIJAS
PRECE**

**LEČO
VERES**
Bulgāru
500 g
1 kg = 3,18 €

-20%

1,99
AR MEGO KARTI
159

**KONSERVĒTI
DĀRŽENI
MUIŽKUNĀ**
3 veidi
no 520/225 g
1 kg = no 4,89 €

-25%

259
3,49

**ZUPA
SPILVA**
Solanka
530 g
1 kg = 6,58 €

-30%

349
4,99

**IEVĀRĪJUMS
SPILVA**
zemeņu
380 g
1 kg = 6,29 €

-30%

239
3,45

**SAULESPUKU
SĒKLAS
BUDUŠHAJA
MARKA**
2 veidi
100 g
1 kg = 5,90 €

-25%

059
0,79

**LAZDU RIEKSTI
VAI MANDELES**
Alis Co
300 g
1 kg = 13,30 €

-33%

399
5,99

**LOTĒRIJAS
PRECE**

**BATONIŠ
THE BEGINNING**
dažādi veidi
40 g
1 kg = 33,75 €

-20%

135
1,69

**SAUSĀS
BROKĀSTIS
KELLOGG'S**
2 veidi
330 g
1 kg = no 7,73 €

**līdz
-25%**

no 255
no 3,39

**SAUSĀS
BROKĀSTIS
NESTLĒ**
Fitness Granola
2 veidi
300 g
1 kg = 9,17 €

-25%

275
3,69

CEPTAS VISTAS GAĻAS KOTLETES
1 kg

TIKAI

1199
12,99

SALĀTI SILĶE KAŽOKĀ
1 kg

-13%

699
7,99

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



KAFIJAS DZĒRIENS

JACOBS

Original 3in1

2+1 iepak. = 15,2 g x 10 gab.

1 kg = 9,87 €

2+1



4,50

6,75

TĒJA

AROMA

Pyramids

dažādi veidi

40 g

1 kg = 42,25 €

-32%

1,69

2,49

līdz
-25%DZĒRIENIEM
NESQUIK
3 veidiem

ŠĶĪSTOŠĀ

KĀFIJA

NESCAFÉ

Strong

250 g

1 kg = 27,96 €

-22%

6,99

8,99



MALTĀ KAFIJA

LAVAZZA

Oro

500 g

1 kg = 19,98 €

-28%

9,99

13,99

LOTĒRIJAS
PRECE

KAFIJAS

PUPIŅAS

PAULIG

Mokka

1 kg

-38%

12,99

20,99

JAUNS
PRODUKTS

ŠOKOLĀDES

BATONIŅŠ

LION

2 pack

3 veidi

no 60 g

1 kg = no 9,52 €

-30%

0,59

0,85



CEPUMI

LEIBNIZ

Minis

2 veidi

100 g

1 kg = 8,50 €

-22%

0,85

1,09



VAFELES

HAPPY SWING

ar pildījumu

2 veidi

150 g

1 kg = 7,00 €

-22%

1,05

1,35



CEPUMI

KRAUKŠĶI

glazūrā,

ar kokosa skaidiņām

400 g

1 kg = 9,73 €

-22%

3,89

4,99

JAUNS
PRODUKTS

KONFEKTES

TOFFIFEE

125 g

1 kg = 19,92 €

-21%

2,49

3,19



ŠOKOLĀDES

KONFEKTES

KARL FAZER

3 veidi

150 g

1 kg = 17,27 €

-23%

2,59

3,39



ŠOKOLĀDES

KONFEKTES

KARAVAN

1 kg

-25%

4,49

5,99



HALVA

NIKOLAJEVSKAJA

2 veidi

150 g

1 kg = no 5,27 €

-20%

no
0,79no
0,99

KŪKA

STABURADZE

2 veidi

no 450 g

1 kg = no 9,07 €

TIKAI

4,99

5,99



ČIPSĪ

LAY'S

Mega pack

dažādi veidi

no 210 g

1 kg = no 9,53 €

-20%

2,05

2,59



PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ TIKAI 27 MEGO VEIKALOS:

Rīgā: A. Saharova 2, A. Saharova 14, Dīžozolu 2, Dzelzavas 54, Gobas 13, Kleistu 9, Kurzemes 132, Lidoņu 27, Līvciema 46, Milgrāvja 2, Parādes 5B. **Alūksnē:** Helēnas 24. **Baldonē:** Rīgas 79/1. **Baložos:** Rīgas 14. **Cēsīs:** Lapsu 23. **Daugavpilī:** Raiņoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60. **Jelgavā:** Dobeles šoseja 7. **Jēkabpilī:** Vienības 1A. **Jūrmalā:** Artīlrijas 2. **Ogrē:** Skolas 4. **Preiļos:** Rīgas 4D. **Ludzā:** Raiņa 40A. **Salaspilī:** Rīgas 24. **Valkā:** Ausekļa 54. **Valmierā:** Rīgas 4.

MAKARONI SOPRANO
dažādi veidi
400 g
1 kg = 2,23 €

-25%

0,89
1,19



NŪDELES BIZNES LANČ
ātri pagatavojamas
2 veidi
90 g
1 kg = 7,67 €

-22%

0,69
0,89



DŽEMS NATURAL
dažādi veidi
no 360 g
1 kg = no 3,71 €

-22%

1,39
1,79



KAFIJAS KAPSULAS LAVAZZA
Dolce Gusto, 2 veidi
240 g
1 kg = 37,46 €

-25%

8,99
11,99

LOTĒRIJAS PRECE



ŠOKOLĀDE RITTER SPORT
3 veidi
100 g
1 kg = 15,50 €

-22%

1,55
1,99



ŠOKOLĀDES KONFEKTES JOHNNY KROCKER
Roshen
11 kg

-20%

5,99
7,49

LOTĒRIJAS PRECE



PĪRĀGS CROSTATA
2 veidi
370 g
1 kg = 4,57 €

-29%

1,69
2,39



SAUSMAIZĪTES WASA
dažādi veidi
no 200 g
1 kg = no 6,36 €

-23%

1,75
2,29



ŽELEJA TRAUKU MAZGAŠANAS MAŠINAI FINISH
2 veidi, 900 ml
1 l = 9,99 €

-53%

8,99
19,19



VELAS PULVERIS KÖNIGLICHE WÄSCHE
2 veidi
7 kg
1 kg = 1,28 €

-25%

8,99
11,99



TUALETES PAPIRS SERLA
Family pack
3 kārtas
1 rullis = 0,29 €

-41%

6,99
11,99



NEKTĀRS HELLO
dažādi veidi
1 l

-20%

1,19
1,49



NEMAINĪGI ZEMA CENA!

BIEZPIENS
vājpiena
0,5%
Tukuma Piens
400 g
1 kg = 5,23 €

2,09



CĪŠIŅI RAKVERES
Rīgas Miesnieks
500 g
1 kg = 5,98 €

2,99



DESA JELGAVAS JUBILEJAS
auksti kūpināta, JGK
280 g, 1 kg = 9,96 €

2,79



ŠAŠLIKS JŪSU GRILAM
Tradicionālais Kurzemes Gaļsaimeņi
800 g
1 kg = 4,74 €

3,79



RUDZU MAIZE BROKASTU
Hanzas Maiznīca
600 g
1 kg = 1,92 €

1,15

SANĒM +1 UZLIMI



AUZU PĀRSLAS DOBELE
2 veidi
500 g
1 kg = 1,78 €

0,89



TĒJA TIGER KING
dažādi veidi
1 iepak. = 1,5 g x 20 gab.
1 kg = 13,00 €

0,39



KARTUPEĻU UZKODA LONGCHIPS
3 veidi
75 g
1 kg = 8,13 €

0,61





līdz -21%*

**BĒRNU PĀRTIKAI
SAMPER**
dažādiem veidiem

**MITRĀS
SALVETES
PAMPERS**
2 veidi
1 iepak. = no 40 gab.

-25%

no **179**
no **2,39**

**SAUSĀ BARĪBA
ONE**
kakiem
dažādi veidi
Purina
1,5 kg
1 kg = 4,13 €

-31%

no **619**
no **8,99**

**SAUSĀ BARĪBA
FRISKIES**
Mini
suņiem
Purina
1,5 kg
1 kg = 2,13 €

-27%

no **319**
no **4,39**

līdz -26%*

**MATU KOPŠANAS
LĪDZEKĻIEM
DZINTARS***
dažādiem veidiem

**ŠAMPŪNS
ELITAN***
dažādi veidi
500 ml
1 l = 7,98 €

-24%

no **399**
no **5,29**

**DUŠAS ŽELEJA
NIVEA***
2 veidi
500 ml
1 l = 6,98 €

-37%

no **349**
no **5,39**

**LOTĒRIJAS
PRECE**

**MITRĀS
SALVETES
ULTRA COMPACT**
Fruits
1 iepak. = 15 gab.

-35%

no **025**
no **0,39**

**VEĻAS
MAŽGAŠANAS
KAPSULAS
PERSIL***
2 veidi
1 iepak. = 13 gab.
1 gab. = 0,38 €

-28%

no **499**
no **6,99**

**TUALETES
BLOKS
BREF***
2 veidi
1 iepak. = 50 g x 2 gab.
1 gab. = 1,50 €

-14%

no **299**
no **3,49**

**CAURUĻU
TĪRĪŠANAS
LĪDZEKLIS
TIRET***
Turbo
500 ml, 1 l = 7,78 €

-31%

no **389**
no **5,69**

**TUALETES
PAPĪRS
DUBO***
2 kārtas
1 rullis = 0,29 €

-34%

no **115**
no **1,75**

**4 RULLI
1 PAKETĒ**

**PIEDURKNE
CEPŠANAI
MELOCHI ZHIZNI**
ar klipšiem
3 m

-33%

no **099**
no **1,49**

**GALDA
PIEDERUMU
TURĒTĀJS
KEEPER**
zaļš

-33%

no **199**
no **2,99**

**ŠĶĪVIS HONDO
VĀI LIANO**
Earth
dažādi veidi
no 21 cm

-30%

no **209**
no **2,99**

**CEPAMFORMA
BERLINGER
HAUS**
35 x 27 cm

-25%

no **1199**
no **15,99**

SPAINIS
balts
10 l

-33%

no **199**
no **2,99**

**PAKLĀJS
YORK**
2 veidi
40x60 cm

-28%

no **499**
no **6,99**

**MĀJAS
ČĪBAS**
sieviešu vai vīriešu
dažādi izmēri

-33%

no **199**
no **2,99**

**ZEĶBIKSES
BIŠOKS**
bērnu
dažādi veidi
dažādi izmēri

-30%

no **279**
no **3,99**



**DZĒRIENS
SUPER MANKI**
3 veidi
330 ml
1 l = 2,09 €

-15%

0,69
~~0,82~~



**BĒRZŪDENS
CĒSU**
2 veidi
1,5 l
1 l = 0,73 €

-24%

1,09
~~1,45~~



**ALUS
ALDARIS**
2 veidi
no 5% alk.
568 ml
1 l = 1,92 €

-15%

1,09
~~1,29~~



**ALUS
MIEŽĪTIS**
2 veidi
5,8% alk.
1 l

-24%

1,35
~~1,79~~



**ALKOHOLISKAIS
KOKTEILIS
LB**
dažādi veidi
14,5% alk.
275 ml, 1 l = 5,42 €

-16%

1,49
~~1,79~~



**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
BOSCA**
Anniversary
2 veidi
7,5% alk.
750 ml, 1 l = 4,92 €

-26%

3,69
~~4,99~~



**VĪNS
FRONTERA**
2 veidi
no 12% alk.
750 ml
1 l = 6,65 €

-31%

4,99
~~7,29~~



**VĪNS
VENTISQUERO**
Clasico
3 veidi
no 12,5% alk.
750 ml
1 l = 7,99 €

-31%

5,99
~~8,69~~



**STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BONAPARTE**
38% alk.
700 ml
1 l = 14,27 €

-10%

9,99
~~11,19~~



**VISKIJS
TULLAMORE
DEW**
40% alk.
1 l

-31%

19,99
~~28,99~~



**DEGVĪNS
HLEBNIJ DVOR**
40% alk.
500 ml
1 l = 13,98 €

-27%

6,99
~~9,69~~



**DEGVĪNS
STOLICHNAYA**
40% alk.
700 ml
1 l = 17,13 €

-35%

11,99
~~18,69~~



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLĪEGTA!



Dūmota desa vārīta
DOKTORA
800 g

4.89 €
~~6.59~~



Doktordesa
POPULĀRĀ
800 g
1.99 €
~~2.79~~



3,19 €
~~3,99~~

1,15 €
~~1,49 €~~

1,89 €
~~2,59 €~~

meگو OUTLET

LIMONĀDE
PEPSI
2 l
1 l = 0,85 €

-17%

DEPOZITS
+0,10 €
SAIZOPO

1,69

2,05



LOTĒRIJAS
PRECE

ALUS
CĒSU
Premium, 2 veidi
5,2% alk.
568 ml, 1 l = 1,57 €

-28%

DEPOZITS
+0,10 €
SAIZOPO

0,89

1,25



ALKOHOLISKAIS
KOKTEILIS
SHAKE CLUB
3 veidi, 14,5% alk.
500 ml, 1 l = 3,78 €

-33%

1,89

2,85



DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
ALITA
2 veidi, 11% alk.
750 ml, 1 l = 5,85 €

-20%

4,39

5,49



VĪNS
BUON GIORNO
2 veidi
10,5% alk.
1 l

-23%

4,19

5,49



VĪNS
CASILLERO
DEL DIABLO
3 veidi, no 13% alk.
750 ml, 1 l = 8,65 €

-38%

6,49

10,49



RIGA BLACK
BALSAM
Currant
30% alk.
1 l

-22%

17,49

22,49



DEGVĪNS
GORILOČKA
Klasična
40% alk.
700 ml
1 l = 16,41 €

-28%

11,49

15,99



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

KEKAVA

1,79 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 2,39 €/gab.

2,89 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 3,39 €/gab.

4,19 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 5,79 €/gab.

3,19 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 3,69 €/gab.

55 GADI IZCILĪBAS PUTNU GAĻAS RAŽOŠANĀ LATVIJĀ

IZVĒLIES GARDĀKO!

NŌO

1,65 €
1,99 €

ATCERIES PRINCIPUS,
LAI PASARGĀTU SEVI UN CITUS !



Regulāri jāmazgā rokas



Jāievēro 2 m distance

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS

RĪGA: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2 (A), Baltasbāznicas 42 (C), Biezēja 8 (B), Bīķernieku ielā 16A (A), Bīķernieku ielā 31A (A), Bīķernieku 98 (C), Bīķernieku 246 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Bruninieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirkstošais 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Maskavas 273/6 (D), Matīša 83 (D), Milgrāvja 2 (A), Murjānu 50 (B), P. Lejina 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmaš 2 (D), Vecmīlgrāvja 5 (C). **ALŪKSNE:** Helēnas 24 (A). **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A). **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). **BROCENOS:** Lielciēres 1A (B). **CARNIKAVA:** Rīgas ielā 14A (A). **CĒSIS:** Lapsu 23 (A). **DAUGAVPILĒ:** Raiņoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C). **JĒKABPILĒ:** Vienības 1A (A). **JELGAVĀ:** Dobeleš šoseja 7 (B). **JŪRMALĀ:** Artīrlīrijas 2, Sioka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sioka (B). **KĀRSĀVĀ:** Malnavas 2 (C). **KRĀSLĀVĀ:** Latgales 16 (B). **KULDIGĀ:** Dzintaru 14 (B). **LIEPĀJĀ:** Klaipešas 104C (A). **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A). **OGRĒ:** Skolas 4 (C). **PREILOS:** Rīgas 4D (B). **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A). **SALASPILĒ:** Rīgas 24 (B), Skolas 9 (C). **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C). **TALSOS:** Lielā 26. **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). **VĀLKĀ:** Ausekļa 54 (B). **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). **VENTSPILĒ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgās 23 (D).

DIENNAKTS VEIKALI 00-24. RĪGA: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Gaudru ielā 10, Maskavas ielā 264. **BALOŽI:** Rīgas ielā 14. **DAUGAVPILĒ:** Aveņu ielā 26, Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **RĒZEKNĒ:** Valdemāra ielā 16A. **TUKUMĀ:** Kurzemes ielā 2A. **VENTSPILĒ:** Ganību ielā 22/24.

PREČU DAUDZUMS IR IEROBEŽOTS. PRECES VAR TIKT IZPĀRDOTAS PIRMS AKCIJAS BEIGAM. CENAS SPĒKĀ, KAMĒR ATTĪCĪGĀ PRECE IR VEIKALĀ. PREČU ATTĒLIEM IR TĪKAI ILUSTRĀTĪVA NOZĪME. JA BUKLETĀ MINĒTĀ INFORMĀCIJA NEATBILST INFORMĀCIJAI VEIKALĀ, TĀ IR JĀUZTVER KĀ DRUKAS KĻŪDA, PAR PAREIZO LŪDZĀM UZSKATĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJU. ŠĪA LENOKA PATUR TIESĪBAS MAINĪT PREČU CENAS.

